eoz' h'editate **et Bili mo' m'peli**
 tas. **idola colentes.** et **idola**
 ed se mistetes. **faciens h' fecunt**
dno p'missio. m' afflicto
ut h' mlt' iudica. et **qnt' m**
phily alijs libris. **11** fuit me
 ghenia p'cepti dei cu' p'p'le
 aione uoluntatis ip'e et **accuse**
 fuerit **popose.** in dei t'oc' p'ra
p'p'ul reg' Obq' deq' cu' et p'ra
positate inuicem q'cepit. **dauid**
pastore suu' p'co inuicem eleg'
chaco. h' 1. 1. 11 fuit
 adulat' et **horadi' m' d'aulid obq'**
 iussu d'ni **Natha p'pha dixit ei**
Quae q'cepisti. ei' r'pore tibi
 in upore accepisti q' obum in
 ueraz' gladiq' dedomo tua in
 et **hu' dit q' dno p'p'it'ale p'**
 te malu' dedomo tua et r'pore
 tuas dabo q'p'is tuo et dormiet
 cu' eis in oculis tuis. et q'p'it
 aig. **ut h' 2. 12.** Cu
 hac in mltis alijs afflicto
 fuit **dauid in filijs suis.** quoz'
 p'magut' **Amno 101** q'p'it
thamar ei' filiam. p'p'ra ad
solau'. q' in hui' r'lat'az' p'p'ra
 eude amno **stem suu' uacit.**
Arui absalon p'p'ra q' d'nt' e'gre
 uoluit. et alia mlt' **dauid p'p'**
 sub fuit adusa. **duq' qnt' h'**
2. 12. **Adomas p' filij dauid**

poc accepit intmpt se dux
tot ho 3. se. 1. sig fuit regna
di abio mabalone oba ca
pplio hons inqueu aias q
foss lanceis edub intnt. ut
hit. 2. se. 18. Et mado ddo
mia q bonajas inple falsio
acdidit rot ho. 3. se. 1. Eodem
poto mulu ali ptecut ut ho
mstio 20 fuit aedo mulie
ed et eaz ratione adoratio
idoloz apatoe hite. no regi
mas gupdibz et gubiaz. ecc.
q car cig autecul adeo suo ad
deos eaz qz apit colere thomas
deu moaditaz et maloch in
dalu amantaz. et astraete
dea pidomaz. Obq dez usaq
dixt ei sordam i qz uia et da
bo d. sio tuo. s. hoba qz p
matem palais regim feat pe
10. edus et filio palais. s. volo
am salu relictz ely dual. q. s.
Juda et beniam. Eupit ttiut
qz dez adu sias apli auctio di
ely palais de hns aliz ho. 3.
se. p. p. cu filio cig uobam
uclmap lege dei cepit idola
cale et tyranizare. et p qnt
mulu regu mstet rot ho. 3.
se. et q. Et no salu reges s. t
mta. eaz subiecti pnci puz et
palli obq cas dno p mudu dipp

Et et parno clauditq appropit
vix n sunt pncem sine cu
pue culpiq ex libris maysi nosse
et regu notande nob adcau
lam. 21 fuit blasphemica pna
thyris obq. se. 21 milia
puz ptecut ut ho. q. se. 19.
se. has A ptes alias comitao
et plagas amas pte homy pta
legimo ta mirati qz innoce te
stanto nob adterore qstetoz
si id. se. 11. Obia q ppta fut ad
mtaz doctina ppta fut duoz
vno fut matrimonialis pnta
pupio i. n. uobis qz deuo apd
pntam appit. ut ho. thab. 3.
Dup. n. Raphael. an. q. quingu
fuit ut sic libidini uoatit ut
eq et miliz mhas dno pta
ed ho rot ho. thab. 6. Aliud
fuit magna ppuo. Nabuchodo
nosu regis. qn uisit se p deo
cali. dan. 3. et qn dixit mne
hy c. Babilon q edificati in
uobai fortitudi mex. et staci
tu spoly e mbestia plucstir
p n. m. annos dan q. Aliud fuit
ppta glaco in uoipis pli
pataudo pallas sta pbalcha
sue regu cui eodem mnto to
mmy appit i pite. p pta
mane thetud. phauos. Et eade
macte oit fud. c. dan. 11. Sic